CLASSES

JUIZ pE FORA

ANEXO UNICO

PREFEITURR

NOVOS PADROES DE VENCIMENTOS

VENCIMENTO

E

F

AUXILIAR DE SERVICOS

AUXILIAR OPERACIONAL

COLETOR DE LIXO (DEMLURB)

1.030,65

1.133,72

1.247,09

1.371,80

1.508,98

1.659,88

1.825,87

2.008,46

2.209,31

2.430,24

AUXILIAR DE TOPOGRAFIA

OFICIAL DE OBRAS |

AUXILIAR DE SAUDE

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AUXILIAR DE LABORATORIO

AUXILIAR DE RADIOLOGIA

AUXILIAR DE ODONTOLOGIA

COLETOR DE ANIMAIS
(DEMLURB)

VIGIA (FUNALFA)

PORTEIRO (FUNALFA)

AUXILIAR TECNICO |
(FUNALFA)

1.041,27

1.145,40

1.259,94

1.385,93

1.524,52

1.676,97

1.844,67

2.029,14

2.232,05

2.455,26

AGENTE DE COMBATE A
ENDEMIAS |

1.400,00

1.540,00

1.694,00

1.863,40

2.049,74

2.254,71

2.480,18

2.7128,20

3.001,02

3.305,12




